

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2022

Give Dyreklinik ApS

Vestergade 8
7323 Give

CVR nr. 39911027

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. januar 2023

Dirigent

Charlotte Hedegaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Give Dyreklinik ApS
Vestergade 8
7323 Give

CVR-nr.: 39911027
Stiftelsesdato: 1. oktober 2018
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Charlotte Hedegaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er dyrlægepraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 611.612.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	2.573.175	2.574.533
1. Personaleomkostninger	-1.744.158	-1.802.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-205.942	-197.774
Resultat før finansielle poster	623.075	574.355
Andre finansielle indtægter	0	2.488
Andre finansielle omkostninger	-11.463	-9.809
Ordinært resultat før skat	611.612	567.034
Skat af årets resultat	-144.475	-123.838
ÅRETS RESULTAT	467.137	443.196
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	420.000	135.000
Overført resultat	47.137	308.196
Disponeret i alt	467.137	443.196

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	312.732	417.049
Immaterielle anlægsaktiver i alt	312.732	417.049
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.821	210.161
Indretning lejede lokaler	138.000	161.000
Materielle anlægsaktiver i alt	313.821	371.161
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt	652.053	813.710
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	262.065	235.836
Varebeholdninger i alt	262.065	235.836
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.815	13.899
Tilgodehavende selskabsskat	50.162	0
Andre tilgodehavender	142.580	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.222	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.760
Tilgodehavender i alt	203.779	22.659
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	581.730	468.981
Likvide beholdninger i alt	581.730	468.981
Omsætningsaktiver i alt	1.047.574	727.476
AKTIVER I ALT	1.699.627	1.541.186

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført overskud	752.303	705.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret	420.000	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.322.303</u>	<u>990.166</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	5.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.377</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	116.280	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.280</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.089	121.503
Selskabsskat	0	251.194
Anden gæld	223.578	178.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.667</u>	<u>551.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.947</u>	<u>551.020</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.699.627</u>	<u>1.541.186</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-1.500.551	-1.606.627
Pensioner	-171.476	-154.941
Andre omkostninger til social sikring	-34.428	-26.619
Andre personaleomkostninger	-37.703	-14.217
	<u>-1.744.158</u>	<u>-1.802.404</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.